抄件

行政院農業委員會  函

檔    號：
保存年限：

地址:10014台北市中正區南海路37號

承辦人:廖國吟

電話:02-23515441-253

傳真:02-23518524

電子信箱:kyliao@forest.gov.tw

發文日期:中華民國99年11月4日

發文字號:農授林務字第0991742391號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨:為貴府函詢農業發展條例第3條第1項第7款農民團體指農民

依「農會法」所組織之花蓮縣農會可否參加平地造林計畫案，

復如說明，請查照。

說明:

一、 復貴府99年10月15日府農林字第0990181444號函。

二、 經查本會93年9月24日農輔字第0930144750號函表示，農會

為公益社團法人性質，依「平地造林直接給付及種苗配撥實

施要點」第7點規定，申請人屬於社團法人或財團法人者，

應檢附政府立案證明文件或公司登記證明文件及營利事業登

記證影本提出申請，請貴府逕依相關規定辦理。

第1頁共1頁

正本：花蓮縣政府

副本：

受文者：如正副本行文單位